РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН
АДМИНСИТРЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «27» августа 2015 г.

    № 696-о
О внесении изменений в Постановление администрации Большереченского муниципального образования от 27.04.2015 года №  310-о «Об утверждении Порядка содержания и охраны зеленых насаждений в  Большереченском муниципальном образовании»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 10 января 2002 года № 7-ФЗ "Об охране окружающей среды", приказом Государственного комитета Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 15 декабря 1999 года № 153 "Об утверждении Правил создания, охраны и содержания зеленых насаждений в городах Российской Федерации", Уставом  Большереченского муниципального образования,  администрация Большереченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1. Внести в Порядок содержания и охраны зеленых насаждений в  Большереченском муниципальном образовании, утвержденный Постановлением администрации Большереченского муниципального образования от 27.04.2015 года №  310-о следующие изменения:
1.1. Пункт 5.1. дополнить подпунктом 5.1.7. следующего содержания: «5.1.7. Производство работ по созданию автодорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Большереченского муниципального образования.»

1.2. Подпункт 6.1. после слов «за исключением случаев выполнения работ по рубке (сносу), обрезке и (или) пересадке зеленых насаждений, предусмотренных подпунктами 5.1.2 - 5.1.5» дополнить «,5.1.7»
        2.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Большереченского муниципального образования.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Большереченского
муниципального образования

Ю.Р. Витер